
 

z. „fám/MM

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a nésl. zékona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha S

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel „

Jednající: IIng. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště CSSZ

Ustí nad Labem ,

Kontaktní adresa: Revoluční 3289/15, 400 01 Usti nad Labem

IC: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo Účtu: 10006--77920411/0710

ID datové schránky: 8erd26w

(dále jen „Objednatel“)

a

Jirků s.r.o.

Sídlo: F'L'I nerova 2092/3, 466 01 Jablonec nad Nisou

Statutární zástupce: *

ICQ: 27317498

DIC: C227317498

Bankovní spojení: Č. ú. 35-9-0,27410297/0100 Komerční banka

ID datové schránky ytkdy7g

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označování jako „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek

níže uvedených dílo: „Výměna koberců v 5. nadzemním podlaží, resp. v kancelářích oddělení

OSVČ, na chodbě a vzasedací místnosti, a výměna koberců včistících zónách hlavního

 



schodiště, vše v objektu OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 838/3, 466 97

Jablonec nad Nisou“ (dále jen „Dílo“) v rozsahu dle Přílohy č. 1 — Rozpis ceny díla a Objednatel se

zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v článku II. této Smlouvy.

II. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 120.659,99,-Kč bez DPH, výše DPH činí 25.338,60,-

Kč, celková cena díla tedy činí 145.998,59,-Kč včetně DPH (slovy

stočtyřicetpěttiskdevětsetdevadesa'tosmkorunapadesátdevětha/éřů), (dále jen „Cena díla).

Rozpis ceny díla je nedílnou součástí této Smlouvy (jako Příloha č. 1).

2. Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy.

3. Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Celková cena Díla může být překročena pouze v souvislosti se změnou

sazby DPH mající vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

III. Misto a čas plnění

1. Plnění této Smlouvy bude zahájeno nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel

informoval Zhotovitele e-mailem zaslaným naadresu—že Smlouva byla

zveřejněna v registru smluv.

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy dokončit a předat Objednateli, ve lhůtě maximálně do

30. 6. 2020. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným

v předcházející větě.

3. Místem plnění je budova Objednatele na adrese: OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného

stromu 838/3, 466 97 Jablonec nad Nisou.

IV. Platební podmínky

1. Platba ceny Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Zhotovitelem do 5 (slovy pět/) pracovních dnů od předání a převzetí Díla

Objednatelem.

2' SOUčáStí daňového dokladu (faktury) musí být oběma Smluvními stranami podepsaný konečný

předávací protokol.

3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

4. Faktura bude objednateli doručena v originále a musí mít náležitosti daňového dokladu, zejména

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle této

Smlouvy.

5. Objednatel splní svou platební povinnost vden, vněmž bude příslušná částka odepsána

z bankovního účtu Objednatele.

 



Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotovitelí neúplnou, nesprávně účtovanou nebo

nedodrženou fakturu k opravě nebo doplnění, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Objednatel

musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení

(odevzdání) opraveného dokladu objednateli.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto

Smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotovitelí součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu

Zhotovitel určí. Zejména se jedná o umožnění přístupu na staveniště dle potřeb Zhotovitele, a to

i v sobotu a neděli.

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) a zavazuje

se tyto zásady při provádění Díla dodržovat.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této

Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem.

Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu

osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním Díla.

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecné závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č.

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě. Zhotovitel je povinen prokázat

tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím,

že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný

obdobný doklad do 15 (slovy patnáct/) pracovních dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Zhotovitel

tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel

oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

VI. Předání a převzetí díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení bez viditelných vad a nedodělků.

Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

 



2.

 

Objednatel se zavazuje převzít zhotovené Dílo i před sjednaným termínem realizace.

VII. Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené Dílo na dobu 24 měsíců od předání Díla.

VIII. Smluvní pokuta

V případě prodlení Zhotovitele s předáním dokončeného Díla je Objednatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu, a to ve výši 300,-Kč (slovy třistakorun) za každý i započatý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy třicet/) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní

pokutu, a to ve výši 300,-Kč (slovy třistakorun) za každý i započatý den prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž

Objednatel obdrží 2 (slovy dva) výtisky a Zhotovitel výtisk 1 (slovy jeden).

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Rozpis ceny díla

 



 

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

/ v_i/Ísíz/„Íwafžěžzzdne .....?„l..ilřiřlm vmmwdx/f/N

 

JIRKÚ s.r.o.

"Él'rÝíŠÍÍf
—

 

     

   

 

 

Objedna

FUGNEROVAS 455033 , ml„ pic; 92273

  



 

Příloha Č. 1 — Rozpis ceny díla

Rozpis ceny díla

Rekapitulace ceny

 

Sazba Základ DPH Celkem

o a. eco 0.00

smzena 1o em 0.00 0.00

snizena 15 0,00 ooo 0,00 , .

zakladu; 21 “x; 120 859.95 za 338.60 145998.59 Celkem 5 DPH: 145 993339 Kc

CELKEM 120 659.99 25 338.60 145 998.59  
 

Položkový soupis prací, materiálu a dodávek

 

Označení dodávky Sleva Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Ceškem

Demenmžkobame-Lepený 000 % 15000 M2 30c0 21 % 1320000 278000 1600000

bkvidace odpadu * 0m % 1.00 ;éd 1700.00 7 21 % 1.701100 357.00 2057.00

F‘flcrava deEa-SLI 0.00 % * 1813.50 MŽ 35.00 21 % 8 527.50 Ž 3.70.78 7 800.28

Pak 0:11;:1 koberce s mdšepenám SpůfÚ C1013 % . 213.50 MŽ 802 “' 21 % 1 840.1210 344,40 1 984.40

1.1081029160110000? lišty 001} % 1.80 Bm BBQ 21 % 117.00 24,57 141,57

Poizřádka P'v'c spodepenšm spojů 0.03 % 10.00 MŽ 00,00 21 % 800.00 108.00 9138.00

'«.-’ysévan1 01111005101010 vysavačem 0.00 % 1813.511 012 TO,—“JG 21 % 1 855.00 392.55 2255.135

Stěhování 0.00 % 8.00 Hed 500.00 21 % 4 000.00 840.00 4040.00

Lepení konerce celodsšné 0 OG % ' 175.00 M2 85.130 21 % 14 073.00 3 123.75 17 998.75

Nalepeniscklkaberce bezlišt 0.00 % > * 140.00 Bm 13500 21 % 010000 101100 11011.00

Přesun-mmm 0.00 % * 1,00 jed 1050.00 21 % 1 050.00 220.50 1 270.5131

Kanerec OMEGA 551421403 o C“ % 215.20 m2 13703 21 % 40 371.52 04.70.02 48 840.54

Brazen US 160002119 UGG % 80.00 kg 78 51 L 21 % 698739 1 487.351 5 454,74

GOLBpren1‘2S-kg 0.00 % 3.00 kg. 17789 21 % 1421.52 290,52 1 720.04

Sigg pasxa 40mm 7 0.00 % * 110.00 m L jsm ' 21 % 205900 560.40 3 229,49

Capri 07120013300 . 000 % 1000 m2 V * 2385.12 21 % * 385120 000.75 4 059.05

Kawai Capri UTčemáHUB * 000 % 10.50 m2 300.69 21 % > 4 105.25 374.70 ' 5039,05

PTC Xtreme Mm 1310031200 L |:w % _ 12.90 m2 . 322.31 Ž? % 4 157.80 573.14 > 5030,04

US?. 'š—D CLIP 2538 5110131725- 000 % BCG ks 132.23 21 % 1 057.34 222.15 1 270.09

Mm: G. 5102000 1:11,“ o m % 1.50 ks 15620 21 % 234.30 40.20 283.58

AkfiilwflmEQmCSRL681111“ 0.00 % 0.50 ks 90.08 21} % 45.04 9.45- 64.50

Řkr—fiow tme! ZUIOŽR'L běšý 000 % 1.00 KS 65 12 21 % 136.12 13,89 80,01

Samolepící přechndcvý proňš 37 mm 870.2.71110,1313 % 1.00 KS 57351 21 % 578.51 . 121,49 mom

Doprava + reáe GOD % 1.00 Jed 100.00 21} % 100.00 _ . 21.00 121.00

Vypracoval:-Jirků s.r.o.

Dne: 15. 05. 2020

 


